לכך אוסיף, כי עילת הפסילה צריכה להתייחס לנאשם ולא
טענתו את ידיים בשתי דוחה אני לידאוי, לעו"ד מכוונים שהדברים ככל גם מעלה, שצוין וכפי מקום, מכל כוחו. לבא

לקיומו של חשש למשוא פנים.

משום כל הטעמים האלה אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, ג' חשוון תשפ"א, 21 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.